
 

Údaje aktuální ke dni: 16-07-2025 04:31

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-fts-1030-30l-p-136.html

  
Ultrazvuková Čistička FTS
1030 30L

Cena s DPH 23 660.00 Kč

Cena bez DPH 19 553.72 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10020

Kod EAN 8593520017679

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Ultrazvukový čistič FTS 1030 30L

VLASTNOSTI:

Nádoba z litiny z nerezové oceli
Regulace teploty: 0~99℃
Nastavení času: 1 sek. ~ 99 min. 59 sek., zobrazení času na LCD displeji a nastavitelný výkon
Funkce paměti pro výpadek napájení
Funkce deparafinace a odmašťování
Režimy degazování, Pulse, Power a Turbo-Sweep

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-fts-1030-30l-p-136.html


 

DEGAZOVÁNÍ:

Když je tento režim aktivován, ultrazvukové generátory pracují přerušovaně. Tímto se odstraňuje vzduch, včetně oxidu
uhličitého, z tekutiny, což zvyšuje účinnost čištění o více než 30%.

SWEEP:

Ultrazvukové generátory pracují proměnlivě s různými frekvencemi, což vede k optimálnímu rozdělení ultrazvukových vln a
urychluje odstraňování nečistot z povrchů čištěných předmětů.

Velký průměr transduktorů zajišťuje lepší výsledky čištění a zvyšuje účinnost. Disk je vyroben z kvalitní oceli. Můžeme
nastavit čas provozu a teplotu, což nám poskytuje plnou kontrolu nad procesem čištění a parametry jsou viditelné na LCD
displeji.

Princip čištění pomocí ultrazvukového čističe:

Tekutina v nádrži dosahuje všech míst, která jsou nedostupná pro mechanické čištění. Účinkem ultrazvuku se v tekutině
vytvářejí mikroskopické bubliny, které praskají na stěnách čištěného předmětu a tím ho důkladně čistí. Účinnost
ultrazvukového čističe se zvyšuje, když je předmět umístěn co nejblíže k ultrazvukovým generátorům a používají se vhodné
čisticí tekutiny.

Navíc je ultrazvukový čistič vybaven funkcemi Auto-Standby, Sleep, Wake-up jediným stisknutím tlačítka a digitálními
regulátory s vysokou přesností a dlouhou životností.

vygenerováno v programu shopGold



 

POUŽITÍ:

Šperky – Zlato, Stříbro, Platina
Náramky na hodinky
Mince a další sbírky
Tiskové desky
Motory/Díly motorů
Zubní kartáčky a zubní náhrady
Elektronické součástky
Kozmetické boxy
Dieselové vstřikovací pumpy
Tiskové hlavy a kazety
Motocyklové radiátory
Diferenciály
Golfové hole, rukojeti, golfové míčky
Střelné zbraně a jejich části
Laboratorní příslušenství

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Modelové číslo: DK-1030FTS
Počet převodníků: 10 kusů
Ultrazvukový výkon: 0 - 600 W
Ultrazvuková frekvence: 40 kHz
Výkon ohřevu: 500 W
Typ regulace: Digitální
Kapacita nádrže: 30 L
Rozměry nádrže (mm): 500x300x200
Celkové rozměry (mm): 550x330x380 (Délka*Šířka*Výška)
Napájení: Střídavý proud 220 – 240 V, 50 Hz
Odtok: Ano
Čisticí koš: Ano
Časový rozsah (min.): 0 - 99 Min. 59 Sek. / Vždy zapnuto / Pracovní cykly: 40 min. - poté 10 min. pauza
Teplotní rozsah (°C): 0 - 100

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

